TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA
Avenida Princesa Isabel, 201 - Bairro Centro - CEP 58020-911 - João Pessoa - PB

DESPACHO Nº 0761233/2020 - COSEG

Processo: 0008657-63.2020.6.15.8000
Interessado: SEÇÃO DE TRANSPORTES
Destinatário(s): @destinatarios_quebra_linha@

À SAO,

Atendendo  a  invocação  da  SETRAN  (0760903)  encaminho  os  autos
encarecendo as adoção das providências junto aos setores competentes, a fim de emitir
a Ordem de Serviço e Empenho respectivos com vistas a liquidação/pagamento das GRU's
emitidas  pelo  INMETRO  [00.662.270/0003-20]  pela  renovação  dos  certificados  do
Cronotacógrafos  (dispositivo  que  monitora  o  tempo  de  uso,  a  distância  percorrida  e  a
velocidade) dos veículos de carga pertencentes a frota de veículos deste TRE/PB.

Atenciosamente,

VALTER FELIX DA SILVA
COORDENADOR DE SERVIÇOS GERAIS

Documento assinado eletronicamente por VALTER FELIX DA SILVA em 24/07/2020, às 12:56, conforme art.
1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pb.jus.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0761233 e o código CRC 08DB6996.

0008657-63.2020.6.15.8000 0761233v1

Criado por prlopes, versão 5 por prlopes em 23/07/2020 12:34:28.

SEI/TRE-PB - 0761233 - Despacho https://sei.tre-pb.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar...

1 of 1 13/08/2020 18:09